
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

68 

125 

38 

14 

55 

235 

20 

42 

Nome 

BORRE' GIULIANO 

DELLA BIANCA MATTIA 

LONGO DANIELE 

MOLTENI GIACOMO 

QUARENGHI STEFANO 

RIVERSO ADRIANO 

NICOSIA CARLO 

RICOTTI ALESSANDRO 

Classe 
270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

Punti 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

Tempo Migliore 

1:00.648 

1:00.699 

1:01.413 

1:02.222 

1:02.898 

1:03.120 

1:05.250 

1:06.535 

Nel Giro 

9 

8 

5 

8 

7 

5 

7 

4 

Diff 

0.051 

0.765 

1.574 

2.250 

2.472 

4.602 

5.887 

Differenza 

0.051 

0.714 

0.809 

0.676 

0.222 

2.130 

1.285 

Commento 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 16/04/2022 11:40:40 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

3° KARTSPORT CIRCUIT 

  PROVE CRONOMETRATE 

4 TEMPI 

Qualifica Iniziato a 11:19:42 

VIVERONE 1,080 km 

10/04/2022 11:18 


